Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,
IČO:
DIČ:
naše zn.:
vyřizuje:
tel.:
fax.:

a s objednávkou souhlasí:
Datum:
Jan Langhans
TJpředmět objednávky
cena včetně
DPH
termín
dokončení
množství
cena za jednotku
(bez DPH)
číslo činnosti cena bez DPHmísto realizace
48312
48310 obdélníkové zrdadlo
800x1000
19 930,85 Kč16 471,77 Kč16 471,77 Kč1,00ks (kus) 30. 11. 2022III/10217 Čím
48310 Dopravní zrcadlo - zřízení 3 959,21 Kč3 272,07 Kč3 272,07 Kč1,00ks (kus) 30. 11. 2022III/10217 Čím
31335
Výměna SDZ na
původ.stojanu

21599 Řízení provozu a dozor 2 001,54 Kč1 654,16 Kč413,54 Kč4,00hod (hodina) 30. 11. 2022
III/11426 Chotilsko -
Čím
31910 Likvidace SDZ 1 678,03 Kč1 386,80 Kč346,70 Kč4,00ks (kus) 30. 11. 2022
III/11429 Čím -
Křeničná
31336
31335 Výměna SDZ kulatá
značka - typ B
4 023,23 Kč3 324,98 Kč1 662,49 Kč2,00ks (kus) 30. 11. 2022
III/11628 Nová Ves
pod Pleší
31910 Likvidace SDZ 839,02 Kč693,40 Kč346,70 Kč2,00ks (kus) 30. 11. 2022
III/11628 Nová Ves
pod Pleší
20202 Pronájem SDZ 1 592,12 Kč1 315,80 Kč43,86 Kč30,00ks (kus) 30. 11. 2022III/11627 Zahořany
20202 Pronájem SDZ 3 184,24 Kč2 631,60 Kč43,86 Kč60,00ks (kus) 30. 11. 2022II/116 Včelník
20163 pronájem SDZ 6 368,48 Kč5 263,20 Kč43,86 Kč120,00ks (kus) 30. 11. 2022
II/119 na mostě před
Rybníky
20163 pronájem SDZ 3 184,24 Kč2 631,60 Kč43,86 Kč60,00ks (kus) 30. 11. 2022
II/114 Křeničná -
Živohošť most
31635
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-
jednot
2 016,68 Kč1 666,67 Kč1 666,67 Kč1,00ks (kus) 30. 11. 2022II/114 Hradec
31638 31635 Dodatková tabulka 1 398,37 Kč1 155,67 Kč1 155,67 Kč1,00ks (kus) 30. 11. 2022II/114 Hradec
21713
Vyspr.- asftalt.směsí za
studena

bm (běžný
metr)
30. 11. 2022
III/10218 Záborná
Lhota
20197
Neodkladné zásahy práce
při výkonu
8 356,51 Kč6 906,20 Kč345,31 Kč20,00hod (hodina) 30. 11. 2022
III/10218 Záborná
Lhota
21712
Vyspr.- asfalt.směsí za
horka
27 714,51 Kč22 904,55 Kč4 580,91 Kč5,00t (tuna) 30. 11. 2022II/102 Chotilsko
21799 Řízení provozu a dozor 2 001,54 Kč1 654,16 Kč413,54 Kč4,00hod (hodina) 30. 11. 2022II/102 Chotilsko
21713
Vyspr.- asftalt.směsí za
studena
13 596,10 Kč11 236,45 Kč18 727,41 Kč0,60t (tuna) 30. 11. 2022
III/10226 Skalice -
Bělohrad
21712
Vyspr.- asfalt.směsí za
horka
39 354,60 Kč32 524,46 Kč4 580,91 Kč7,10t (tuna) 30. 11. 2022
II/102 Nečín -
Prostřední Lhota
21799 Řízení provozu a dozor 2 001,54 Kč1 654,16 Kč413,54 Kč4,00hod (hodina) 30. 11. 2022
II/102 Nečín -
Prostřední Lhota
21712
Vyspr.- asfalt.směsí za
horka
56 094,16 Kč46 358,81 Kč4 580,91 Kč10,12t (tuna) 30. 11. 2022III/10222 Chramiště
21799 Řízení provozu a dozor 2 001,54 Kč1 654,16 Kč413,54 Kč4,00hod (hodina) 30. 11. 2022III/10222 Chramiště
21713
Vyspr.- asftalt.směsí za
studena
33 990,25 Kč28 091,12 Kč18 727,41 Kč1,50t (tuna) 30. 11. 2022II.a III.třídy